
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 192760-2013 z dnia 2013-05-17 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kielce

1.Przedmiotem zamówienia jest zakup wraz z udzieleniem licencji na okres 3 lat, instalację i zapewnienie 

aktualizacji przez okres 3 lat niżej wymienionego oprogramowania: a) ESET Endpoint Antivirus NOD32 dla 

komputerów lub równoważny-...

Termin składania ofert: 2013-05-27 

Kielce: Zakup oprogramowania antywirusowego i antyspamowego 

wraz z licencją i instalacją w Urzędzie Marszałkowskim Województwa 

Świętokrzyskiego w Kielcach oraz zapewnieniem aktualizacji przez 

okres 3 lat

Numer ogłoszenia: 230596 - 2013; data zamieszczenia: 17.06.2013

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 192760 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa 

Świętokrzyskiego, al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 41 3421901, 3421677, 

3421576, faks 41 3445265, 3445723.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zakup oprogramowania antywirusowego i 

antyspamowego wraz z licencją i instalacją w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego w 

Kielcach oraz zapewnieniem aktualizacji przez okres 3 lat.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1.Przedmiotem zamówienia jest zakup wraz z udzieleniem 

licencji na okres 3 lat, instalację i zapewnienie aktualizacji przez okres 3 lat niżej wymienionego 

oprogramowania: a) ESET Endpoint Antivirus NOD32 dla komputerów lub równoważny- Liczba licencji : 

740; b) ESET Smart Security dla komputerów lub równoważny- Liczba licencji : 50; c) ESET File Security 

NOD32 dla serwerów plików lub równoważny - Liczba licencji : 30; d) 760 skrzynek pocztowych ESET Mail 

Strona 1 z 3

2013-06-17http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=230596&rok=20...



Security for MS Exchange lub równoważny Liczba licencji: 760; e) Konsola zarządzania -1 sztuka ( wg 

wymagań określonych w załączniku nr 1 do SIWZ)Uwaga! Opis równoważności został wskazany w 

załączniku nr 1 do SIWZ. W przypadku zaoferowania rozwiązania równoważnego wymagamy od 

Wykonawcy dołączenia do oferty dokumentu, o którym mowa w rozdziale VI D pkt. 1 SIWZ. 2.W ramach 

zamówienia Wykonawca udzieli Zamawiającemu niewyłącznej licencji do korzystania z oprogramowania 

przez okres 3 lat w pełnym zakresie funkcjonalnym, w szczególności możliwość korzystania z serwisu 

technicznego z zakresu instalacji i użytkowania oprogramowania i dostępu do internetowej aktualizacji baz 

sygnatur wirusów bez ponoszenia dodatkowych kosztów. 3.Licencja umożliwi korzystanie z 

oprogramowania, o którym mowa w pkt 1. Termin udzielenia licencji do oferowanego oprogramowania 

liczony będzie od daty obustronnie podpisanego protokołu odbioru, potwierdzającego należyte 

dostarczenie i wdrożenie oprogramowania, będącego przedmiotem umowy. 4.Wykonawca zapewni 

ciągłość aktualizacji przez okres 3 lat od daty udzielenia licencji. 5. Wykonawca zapewni przeprowadzenie 

szkoleń dla 2 pracowników w dwóch turach szkoleniowych minimum 8 godzin każda. 6.Wykonawca musi 

zaoferować przedmiot zamówienia zgodny z wymogami zamawiającego, określonymi szczegółowo w 

Załączniku nr 1 do SIWZ. 7.W przypadku zaoferowania rozwiązania równoważnego wymagamy od 

Wykonawcy przeprowadzenia procesu odinstalowania obecnie używanego produktu na wszystkich 

wskazanych stacjach roboczych i serwerach należących do Zamawiającego. Na podstawie art. 34 ust. 5 

Pzp, Zamawiający przewiduje prawo opcji polegające na: a) możliwości udzielenia kolejnych licencji do 

oferowanego oprogramowania, o którym mowa w pkt. 1.lit. a) i d) w ilości 90 sztuk (maksymalnie 30 licencji 

rocznie) na okres nie krótszy niż rok i nie dłuższy niż 3 lata od udzielenia licencji na oprogramowanie 

będące przedmiotem niniejszej umowy. b) Zamawiający zastrzega, iż prawo opcji jest jego uprawnieniem, 

a nie obowiązkiem, co oznacza, że Wykonawcy nie służy roszczenie w przypadku nieskorzystania z prawa 

opcji. c) Zamawiający zastrzega, iż w przypadku skorzystania z prawa opcji w okresie trwania umowy, 

Wykonawca otrzyma wynagrodzenie w kwocie wskazanej przez Wykonawcę w Formularzu ofertowym, 

stanowiącym dodatek nr 1 do SIWZ, w zależności od liczby zamawianych licencji oraz okresu na jaki 

będzie udzielona licencja. d) Zakres udzielonych licencji w ramach opcji będzie takie sam jak ten, który 

obowiązuje przy realizacji podstawowego przedmiotu umowy, o którym mowa w pkt. 1 lit. a) i d).rozdziału III 

SIWZ e) Zamawiający może skorzystać z prawa opcji w przypadkach konieczności uzyskania licencji na 

zaoferowane oprogramowanie, o którym mowa w pkt. 1 a) i d) rozdziału III SIWZ dla kolejnych stanowisk 

komputerowych w okresie trwania umowy. f) Zamawiający powiadomi na piśmie Wykonawcę o 

skorzystaniu z prawa opcji, wskazując liczbę licencji oraz okres na jaki licencja ma być udzielona tj. okres 

nie krótszy niż jeden rok...

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 48.00.00.00-0, 48.76.10.00-0.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

Strona 2 z 3

2013-06-17http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=230596&rok=20...



III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12.06.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

POINT Sp. z o.o, ul. Gottlieba Daimlera 1, 02-460 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 54034,74 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 102090,00

Oferta z najniższą ceną: 39270,85 / Oferta z najwyższą ceną: 102090,00

Waluta: PLN.

Strona 3 z 3

2013-06-17http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=230596&rok=20...


